



1 Wojskowy Szpital Kliniczny
z Polikliniką SPZOZ w Lublinie



**1 WOJSKOWY SZPITAL KLINICZNY
Z POLIKLINIKĄ**
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Lublinie - Filia w Elku

Nr. 10381AS

2019-06-24
19-300 Elk

Znak sprawy: DZP/Elk/2/2019



POLSKA

1999-2019

20 LAT

w NATO

Elk, 2019-06-24

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI PROJEKTU UMOWY I ZAPROSZENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia o wartości szacunkowej której wartość nie przekracza kwoty 30 000,00 EURO zgodnie z art.4 ust.8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych prowadzonego pod nazwą: „ Dostawa paliw płynnych”.

Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ, Al. Raclawickie 23, 20-049 Lublin, w związku z pytaniami dotyczącymi treści Zaproszenia i projektu umowy– przekazuje treść pytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby na karcie paliwowej znajdował się numer rejestracyjny pojazdu/lub bez, w przypadku kart na tzw. „okaziciela” i skrócona nazwa Zamawiającego (max 23 znaki) ? Marka pojazdu może być zakodowana w danych karty, w opcjach dodatkowych, gdyż nie ma możliwości wizualizacji wszystkich wymagań wskazanych w zaproszeniu do złożenia ofert pkt 3 a) rozdziału V (warunki zakupu paliwa).

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby płatności dokonywane byłyby w ciągu 21 dni od daty wystawienia faktury VAT (rozróżniamy termin płatności liczony od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury, co równa się terminowi od otrzymania fv. Natomiast termin od wystawienia faktury, to termin uregulowania należności od dnia wystawienia fv)? Zapisy umowy wskazują na termin płatności 21 dni od wystawienia, natomiast zapisy zaproszenia do złożenia oferty i formularz ofertowy 21 dni od daty dostarczenia/otrzymania fv, prosimy o ujednoclenie terminu.

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza stosowane zmiany w § 2 ust. 2 projektu umowy – w załączeniu modyfikacja Zał. nr 2 do Zaproszenia Projekt umowy.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w projekcie umowy:

- w §1 ust. 8 – odstąpić od dokumentu WZ, w przypadku posiadania kart paliwowych danego Wykonawcy, które będą mogły być aktywowane po podpisaniu umowy, o ile dany Wykonawca zostanie wyłoniony do realizacji zamówienia. Nie będzie konieczności oczekiwania na otrzymanie kart paliwowych. W przypadku kart paliwowych nie obowiązują dokumenty WZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy §1 ust. 8.

- w par.1 ust. 10 pkt d) - odstąpić od wskazania na dowodzie wydania zastosowanego upustu, gdyż dowód wydania stanowi wyłącznie potwierdzenie dokonania transakcji, nie jest dokumentem fiskalnym. W przypadku bezgotówkowego zakupu paliw przy użyciu kart paliwowych potwierdzeniem dokonania transakcji jest wydruk z terminala, tj. dowód wydania, który zawiera: adres stacji paliw, numer karty, na którą dokonywana była transakcja, numer rejestracyjny samochodu, kwota do zapłaty, ilość wydanego paliwa, wartość wydanego paliwa, data i godzina transakcji. Zbiornicze zestawienie transakcji stanowi natomiast załącznik do faktury, który zawiera m.in.: datę pobrania paliwa, numer rejestracyjny pojazdu, ilość pobranego paliwa, cenę jednostkową brutto z dystrybutora w dniu tankowania, numer karty paliwowej, naledźny rabat cenowy”?

Odpowiedź: Zamawiający usuwa w § 1 ust.10 pkt. d) projektu umowy wyrazy: „zastosowany upust” oraz jednocześnie wprowadza stosowne zmiany w § 2 pkt. 3 projektu umowy – w załączeniu modyfikacja Zał. nr 2 do Zaproszenia Projekt umowy.

- w § 4 projektu umowy dodać zapis adekwatny do wskazanego zapisu w zdaniu pierwszym § 4 ust. 5, przy czym działający na korzyść Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy § 4 projektu umowy.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych danego Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (odniesienie do listy załączników projektu umowy). Wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 5

Wykonawca w załączeniu pisma przekazuje klauzulę informacyjną – dedykowaną dla danych kontaktowych pracowników Zamawiającego wskazanych do realizacji umowy, czy Zamawiający wyraża zgodę, aby stanowiła załącznik do niniejszej umowy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Zamawiający informuje, że dokonane zmiany stają się integralną częścią Zaproszenia. Zamawiający podtrzymuje pozostałe zapisy zawarte w projekcie umowy i Zaproszeniu.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert pozostaje bez zmian, t.j. do 26.06.2019r. do godz. 12:00, tym samym termin otwarcia ofert nastąpi dnia 26.06.2019r. o godz. 12:10 w siedzibie: 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ w Lublinie Filia w Ełku 19-300 Ełk, ul. Kościuszki 30, budynek Komendy I piętro - pokój nr 105.

W załączeniu:

- modyfikacja zał. nr 2 do Zaproszenia – Projekt umowy

ZATWIERDZAM

KOMENDANT/II
1 Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką
Samodzielnego Publicznego Centrum Opieki Zdrowotnej w Lublinie

wz. ppłk Cezary ROZWALKA

24 CZE. 2019

Katarzyna Sienkiewicz
Zespół zamówień publicznych
Tel: 87/ 621-99-36
1WSzKzP-DZP.2612.2.2019.K.S.